
„&%/„ď 
Dohoda o spolupráci 

Smluvní strany: 

Masarykova univerzita 
sídlo: Žerotínovo náměstí, 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská fakulta 
na adrese Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 
uč: 00216224 
DIČ: cz00216224 
zastoupena 

(dále jen „MU") 

a 

Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupená: 

IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „objed navatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení 9 57 zák. č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a 
uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

d o h o d u :  

1. MU a objednavatel se zavazují vzájemně spolupracovat při zabezpečení vzděláváni zdravotních 
laborantů objednavatele ve specializačním vzdělávání. MU se zavazuje zajistit pro zaměstnance 
objednavatele teoretickou část vzdělávacího programu specializačního oboru Klinická biochemie. 

2. Teoretická část bude zabezpečena na akreditovaných pracovištích Lékařské fakulty MU. 

3. Výuka bude probíhat dle výše uvedeného zákona, dle Nařízení vlády č. 31/2010 Sb. o oborech 
specializačního vzdělávání a označení odbornosti zdravotnických pracovníků se specializovanou 
způsobilosti, a v rámci vlastního specializovaného výcviku dle Věstníku MZČR č. 2/2011. 

4. Podmínkou spolupráce při vzdělávání zdravotnických pracovníků je akreditace výše uvedeného 
vzdělávacího programu Ministerstvem zdravotnictví ČR. 

5. Vzdělávání dle této dohody bude realizováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdělávacích 
akcí. 



10. 

11. 

12. 

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Lzeji ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí. Pro tento případ se sjednává 2 měsíční výpovědní lhůta, která začne plynout od prvého 
dne měsíce následujícího po jejím doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, účinnosti 
dnem nabytí právní moci rozhodnutí o akreditaci pro shora uvedené vzdělávací programy. 

Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany, a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této 
dohody objednavatel. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění MU. 

Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlasenými písemnými, 
číslovanými dodatky. 

Žádné z ujednání této smlouvy nelze vykládat jako závazek kterékoliv strany poskytnout druhé 
smluvní straně finanční plnění. 

Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Otázky neupravené touto smlouvou se řeší zejména zákonem č. 96/2004 Sb. o podmínkách 
získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu 
činnosti souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů, 
a zákonem č. 89/2012, Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 




